

ΧΑΛΚΟΡ

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ

**Ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις (Ατομικές και Ενοποιημένες)
της 30 Σεπτεμβρίου 2006**

σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης («ΔΠΧΠ»)

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ	ΕΝΑ ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ	Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ	Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΟΜΙΛΟΥ
ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΤ. Η 679222	ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΣΑΣ ΑΔΤ. Φ 020251	ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΤ. Ξ 365174	ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΟΛΗΣ ΑΔΤ. Χ 701209

ΧΑΛΚΟΡ Α.Ε.

ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ Α.Ε. 2836/06/Β/86/48

Διεύθυνση: Πύργος Αθηνών, Β' Κτίριο, Μεσογείων 2-4, 11527 Αθήνα

Περιεχόμενα	Σελίδα
Ισολογισμός.....	2
Κατάσταση Λογαριασμού Αποτελεσμάτων.....	3
Κατάσταση Μεταβολών Ιδίων Κεφαλαίων.....	5
Κατάσταση Ταμειακών Ροών.....	7
Σημειώσεις επί των οικονομικών καταστάσεων.....	8

Ισολογισμός

Ποσά σε Ευρώ	Σημ.	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
		30/9/2006	31/12/2005	30/9/2006	31/12/2005
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ					
Μη κυκλοφορούν ενεργητικό					
Ενσώματα πάγια	8	299.835.338	297.714.813	136.805.589	112.504.324
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	9	2.212.933	2.832.015	384.117	397.784
Επενδύσεις σε ακίνητα		2.168.074	2.168.074	-	-
Συμμετοχές		7.520.125	6.842.589	95.612.480	105.184.381
Χρηματοοικονομικά στοιχεία διαθέσιμα προς πώληση		730.838	730.890	519.272	252.272
Απαιτήσεις από αναβαλλόμενους φόρους		2.511.833	1.022.073	-	-
Παράγωγα		53.782	-	36.292	-
Λοιπές απαιτήσεις		2.175.994	3.293.307	428.894	407.662
		317.208.918	314.603.762	233.786.643	218.746.422
Κυκλοφορούν ενεργητικό					
Αποθέματα	7	255.505.851	165.766.955	110.897.983	59.982.112
Εμπορικές και λοιπές απαιτήσεις		342.280.808	202.224.088	183.790.111	90.866.895
Παράγωγα		2.793.509	1.622.157	1.674.536	972.507
Χρηματοοικονομικά στοιχεία σε εύλογη αξία μέσω αποτελεσμάτων		8.231	8.231	-	-
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα		16.297.913	16.246.241	7.607.171	6.656.461
		616.886.312	385.867.672	303.969.801	158.477.975
		934.095.230	700.471.434	537.756.444	377.224.397
Σύνολο ενεργητικού					
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ					
Ίδια κεφάλαια αποδιδόμενα στους μετόχους					
Μετοχικό κεφάλαιο		38.378.604	32.003.756	38.378.604	32.003.756
Αποθεματικό υπέρ το άρτιο		66.268.333	65.230.753	66.268.333	65.230.753
Συναλλαγματικές διαφορές ενοποίησης ξένων θυγατρικών		513.773	(516.781)	-	-
Λοιπά αποθεματικά		63.768.681	61.611.677	63.183.831	61.320.370
Κέρδη/ (ζημιές) εις νέον		56.764.100	27.086.414	25.940.965	10.813.780
Σύνολο		225.693.491	185.415.819	193.771.734	169.368.659
Δικαιώματα μειοψηφίας		22.182.182	33.836.371	-	-
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων		247.875.674	219.252.190	193.771.734	169.368.659
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ					
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις					
Δάνεια	11	305.442.021	213.749.227	214.604.351	125.522.404
Παράγωγα		-	1.015.076	-	653.279
Υποχρεώσεις από αναβαλλόμενους φόρους		25.927.586	24.736.580	21.372.379	16.771.217
Υποχρεώσεις παροχών προσωπικού λόγω εξόδου από την υπηρεσία		4.202.043	3.948.694	2.383.869	1.783.808
Επιχορηγήσεις		2.217.984	2.662.324	1.699.449	366.647
Προβλέψεις		5.192.103	5.192.103	5.000.000	5.000.000
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις		11.356	10.586	-	-
		342.993.093	251.314.592	245.060.048	150.097.355
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις					
Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις		71.039.356	62.226.079	23.798.273	24.290.097
Υποχρέωση από φόρο εισοδήματος		7.834.910	7.139.840	4.460.960	4.563.848
Δάνεια	11	262.434.513	159.007.019	69.790.812	27.682.167
Παράγωγα		1.917.683	1.531.714	874.619	1.222.271
		343.226.463	229.904.652	98.924.663	57.758.383
Σύνολο υποχρεώσεων		686.219.556	481.219.244	343.984.711	207.855.738
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων και υποχρεώσεων		934.095.230	700.471.434	537.756.444	377.224.397

Οι επισυναπτόμενες σημειώσεις που παρατίθενται στις σελίδες από 8 έως 16 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των Οικονομικών Καταστάσεων.

Κατάσταση λογαριασμού αποτελεσμάτων

<i>Ποσά σε Ευρώ</i>	ΟΜΙΛΟΣ			
	9μήνες έως 30/9/2006	3μήνες από 1/7 έως 30/9/2006	9μήνες έως 30/9/2005	3μήνες από 1/7 έως 30/9/2005
Πωλήσεις	907.779.145	326.526.681	513.310.716	189.327.741
Κόστος Πωληθέντων	(818.197.458)	(299.653.571)	(463.434.239)	(173.592.476)
Μεικτό Κέρδος	89.581.686	26.873.110	49.876.477	15.735.265
Έξοδα διάθεσης	(15.518.337)	(4.395.111)	(9.921.977)	(2.053.511)
Έξοδα διοίκησης	(19.231.893)	(6.176.939)	(16.199.165)	(5.139.563)
Λοιπά έσοδα / (έξοδα) εκμετάλλευσης (καθαρά)	601.281	426.012	754.256	(716.402)
Αποτελέσματα εκμετάλλευσης	55.432.737	16.727.072	24.509.592	7.825.789
Χρηματοοικονομικά έξοδα - καθαρά	(16.460.592)	(6.633.363)	(9.063.387)	(3.273.124)
Έσοδα από μερίσματα	-	-	-	-
Κέρδη/ Ζημιές από συγγενείς επιχειρήσεις	1.221.565	301.874	(146.161)	(112.780)
Κέρδη προ φόρων	40.193.710	10.395.583	15.300.044	4.439.886
Φόρος εισοδήματος	(7.389.128)	(1.420.628)	(5.850.128)	(1.386.023)
Καθαρά κέρδη περιόδου από συνεχιζόμενες δραστηριότητες	32.804.582	8.974.955	9.449.916	3.053.863
Κατανεμημένα σε :				
Μετόχους της μητρικής	29.854.933	7.790.046	7.741.221	2.374.961
Δικαιώματα μειοψηφίας	2.949.649	1.184.909	1.708.696	678.902
	32.804.582	8.974.955	9.449.916	3.053.863
Κέρδη ανά μετοχή που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής για την περίοδο (εκφρασμένα σε € ανά μετοχή)				
Βασικά και απομειωμένα	0,304	0,089	0,080	0,024
Αποσβέσεις περιόδου	(16.681.860)	(5.308.062)	(15.803.631)	(5.034.836)

Οι επισυναπτόμενες σημειώσεις που παρατίθενται στις σελίδες από 8 έως 16 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των Οικονομικών Καταστάσεων.

Κατάσταση λογαριασμού αποτελεσμάτων

<i>Ποσά σε Ευρώ</i>	ΕΤΑΙΡΙΑ			
	9μήνες έως 30/9/2006	3μήνες από 1/7 έως 30/9/2006	9μήνες έως 30/9/2005	3μήνες από 1/7 έως 30/9/2005
Πωλήσεις	533.264.510	185.942.411	285.117.054	103.531.824
Κόστος Πωληθέντων	(496.307.976)	(174.986.175)	(255.028.603)	(92.943.983)
Μικτό Κέρδος	36.956.534	10.956.236	30.088.451	10.587.841
Έξοδα διάθεσης	(6.993.561)	(2.179.459)	(4.699.108)	(1.627.428)
Έξοδα διοίκησης	(10.995.912)	(3.679.395)	(8.148.878)	(2.632.620)
Λοιπά έσοδα / (έξοδα) εκμετάλλευσης (καθαρά)	2.623.721	885.914	(236.264)	(1.039.192)
Αποτελέσματα εκμετάλλευσης	21.590.781	5.983.296	17.004.201	5.288.601
Χρηματοοικονομικά έσοδα - καθαρά	(7.956.713)	(3.327.043)	(4.610.095)	(1.573.611)
Έσοδα από μερίσματα	1.781.448	133.818	1.655.953	-
Κέρδη/ Ζημιές από συγγενείς επιχειρήσεις	-	-	-	-
Κέρδη προ φόρων	15.415.516	2.790.071	14.050.059	3.714.990
Φόρος εισοδήματος	(4.722.300)	(353.493)	(4.015.237)	(668.741)
Καθαρά κέρδη περιόδου από συνεχιζόμενες δραστηριότητες	10.693.216	2.436.578	10.034.822	3.046.250
Κατανεμημένα σε :				
Μετόχους της μητρικής	10.693.216	2.436.578	10.034.822	3.046.250
Δικαιώματα μειοψηφίας	-	-	-	-
	10.693.216	2.436.578	10.034.822	3.046.250
Κέρδη ανά μετοχή που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής για την περίοδο (εκφρασμένα σε € ανά μετοχή)				
Βασικά και απομειωμένα	0,109	0,024	0,103	0,031
Αποσβέσεις περιόδου	(7.350.120)	(2.481.477)	(5.957.977)	(2.054.913)

Οι επισυναπτόμενες σημειώσεις που παρατίθενται στις σελίδες από 8 έως 16 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των Οικονομικών Καταστάσεων.

Κατάσταση μεταβολών ιδίων κεφαλαίων

Ποσά σε Ευρώ

	Μετοχικό κεφάλαιο	Αποθεματικά εύλογης αξίας	Λοιπά αποθεματικά	Αποτελέσματα εις νέον	Συνάλλαγματικές διαφορές ενοποίησης	Σύνολο	Λικαπόματα Μειονησίας	Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων
ΟΜΙΛΟΣ								
Υπόλοιπο στις 31 Δεκεμβρίου 2004	97.234.509	-	54.215.684	35.588.359	(92.352)	186.946.201	31.709.461	218.655.662
Εφαρμογή ΔΛΠ 32 & 39	-	(882.121)	-	-	-	(882.121)	-	(882.121)
Υπόλοιπο στις 1 Ιανουαρίου 2005	97.234.509	(882.121)	54.215.684	35.588.359	(92.352)	186.064.080	31.709.461	217.773.541
Συνάλλαγματικές διαφορές	-	-	-	-	82.739	82.739	-	82.739
Κέρδος / (ζημιά) που αναγνωρίστηκε άμεσα στα ίδια κεφάλαια	-	(1.168.769)	-	2.359.375	-	1.190.606	566.070	1.756.676
Καθαρό κέρδος περιόδου	-	-	-	7.741.221	-	7.741.221	1.708.696	9.449.916
Σύνολο αναγνωρισμένου καθαρού κέρδους περιόδου	-	(1.168.769)	-	10.100.596	-	8.932.825	2.274.766	11.289.331
Μεταφορά αποθεματικών	-	-	7.874.243	(7.874.243)	-	-	-	-
Μέρισμα	-	-	-	(4.849.054)	-	(4.849.054)	-	(4.849.054)
	-	-	7.874.243	(12.723.297)	-	(4.849.054)	-	(4.849.054)
Υπόλοιπο στις 30 Σεπτεμβρίου 2005	97.234.509	(2.050.890)	62.089.926	32.965.659	(9.613)	190.229.591	33.984.227	224.213.818,06
Υπόλοιπο στις 31 Δεκεμβρίου 2004	97.234.509	-	54.215.684	35.588.359	(92.352)	186.946.201	31.709.461	218.655.662
Εφαρμογή ΔΛΠ 32 & 39	-	(882.121)	-	(24.109)	-	(906.230)	-	(906.230)
Υπόλοιπο στις 1 Ιανουαρίου 2005	97.234.509	(882.121)	54.215.684	35.564.250	(92.352)	186.039.971	31.709.461	217.749.432
Συνάλλαγματικές διαφορές	-	-	-	-	(424.429)	(424.429)	-	(424.429)
Κέρδος / (ζημιά) που αναγνωρίστηκε άμεσα στα ίδια κεφάλαια	-	390.482	-	767.893	-	1.158.374	-	1.158.374
Καθαρό κέρδος περιόδου	-	-	-	3.490.957	-	3.490.957	1.514.001	5.004.958
Σύνολο αναγνωρισμένου καθαρού κέρδους περιόδου	-	390.482	-	4.258.849	-	4.224.902	1.514.001	5.738.903
Αύξηση - μείωση % συμμετοχής σε θυγατρικές	-	-	-	-	-	-	612.909	612.909
Μεταφορά αποθεματικών	-	-	7.887.633	(7.887.632)	-	-	-	-
Μέρισμα	-	-	-	(4.849.054)	-	(4.849.054)	-	(4.849.054)
	-	-	7.887.633	(12.736.686)	-	(4.849.053)	612.909	(4.236.144)
Υπόλοιπο στις 31 Δεκεμβρίου 2005	97.234.509	(491.639)	62.103.316	27.086.414	(516.781)	185.415.819	33.836.371	219.252.191
Υπόλοιπο στις 1 Ιανουαρίου 2006	97.234.509	(491.639)	62.103.316	27.086.414	(516.781)	185.415.819	33.836.371	219.252.191
Συνάλλαγματικές διαφορές	-	-	-	-	1.030.554	1.030.554	288.273	1.318.826
Κέρδος / (ζημιά) που αναγνωρίστηκε άμεσα στα ίδια κεφάλαια	-	1.422.365	-	169.309	-	1.591.675	(535.317)	1.056.358
Καθαρό κέρδος περιόδου	-	-	-	29.854.933	-	29.854.933	2.949.649	32.804.582
Σύνολο αναγνωρισμένου καθαρού κέρδους περιόδου	-	1.422.365	-	30.024.242	-	31.276.608	2.702.605	35.179.766
Προσθήκες λόγω συγχώνευσης	7.412.428	-	978.200	9.655.913	-	18.046.541	-	18.046.541
Υπαρξία λόγω συγχώνευσης	-	-	(3.889.856)	-	-	(3.889.856)	(14.346.826)	(18.236.682)
Αύξηση % συμμετοχής σε θυγατρικές	-	-	(123.176)	70.772	-	(52.404)	(9.968)	(62.372)
Μεταφορά αποθεματικών	-	-	3.769.470	(3.769.470)	-	-	-	-
Μέρισμα	-	-	-	(6.303.770)	-	(6.303.770)	-	(6.303.770)
	7.412.428	-	734.638	(346.556)	-	7.800.511	(14.356.795)	(6.556.283)
Υπόλοιπο στις 30 Σεπτεμβρίου 2006	104.646.937	930.726	62.837.955	56.764.100	513.773	225.693.491	22.182.182	247.875.674

Οι επισυναπτόμενες σημειώσεις που παρατίθενται στις σελίδες από 8 έως 16 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των Οικονομικών Καταστάσεων.

Κατάσταση μεταβολών ιδίων κεφαλαίων

Ποσά σε Ευρώ

	Μετοχικό κεφάλαιο	Αποθεματικά εύλογης αξίας	Λοιπά αποθεματικά	Αποτελέσματα εις νέον	Συναλλαγματικές διαφορές ενοποίησης	Σύνολο	Δικαιώματα Μειοψηφίας	Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων
ΕΤΑΙΡΙΑ								
Υπόλοιπο στις 31 Δεκεμβρίου 2004	97.234.509	-	54.147.302	13.976.593	-	165.358.404	-	165.358.404
Κέρδος / (Ζημιά) που αναγνωρίστηκε άμεσα στα ίδια κεφάλαια	-	-	-	-	-	-	-	-
Εφαρμογή ΔΛΠ 32 & 39	-	(607.577)	-	-	-	(607.577)	-	(607.577)
Υπόλοιπο στις 1 Ιανουαρίου 2005	97.234.509	(607.577)	54.147.302	13.976.593	-	164.750.827	-	164.750.827
Κέρδος / (Ζημιά) που αναγνωρίστηκε άμεσα στα ίδια κεφάλαια	-	-	-	-	-	-	-	-
Καθαρό κέρδος περιόδου	-	-	-	10.034.822	-	10.034.822	-	10.034.822
Σύνολο αναγνωρισμένου καθαρού κέρδους περιόδου	-	-	-	10.034.822	-	10.034.822	-	10.034.822
Μεταφορά αποθεματικών (από διανομή)	-	-	7.850.350	(7.850.350)	-	-	-	-
Μέρισμα	-	-	-	(4.849.054)	-	(4.849.054)	-	(4.849.054)
Αποθεματικά Παραγώγων	-	373.406	-	-	-	373.406	-	373.406
	-	373.406	7.850.350	(12.699.404)	-	(4.475.647)	-	(4.475.647)
Υπόλοιπο στις 30 Σεπτεμβρίου 2005	97.234.509	(234.171)	61.997.652	11.312.011	-	170.310.002	-	170.310.002
Υπόλοιπο στις 31 Δεκεμβρίου 2004	97.234.509	-	54.147.302	13.976.593	-	165.358.404	-	165.358.404
Κέρδος / (Ζημιά) που αναγνωρίστηκε άμεσα στα ίδια κεφάλαια	-	-	-	-	-	-	-	-
Εφαρμογή ΔΛΠ 32 & 39	-	(607.577)	-	-	-	(607.577)	-	(607.577)
Υπόλοιπο στις 1 Ιανουαρίου 2005	97.234.509	(607.577)	54.147.302	13.976.593	-	164.750.827	-	164.750.827
Κέρδος / (Ζημιά) που αναγνωρίστηκε άμεσα στα ίδια κεφάλαια	-	(69.705)	-	-	-	(69.705)	-	(69.705)
Καθαρό κέρδος περιόδου	-	-	-	9.536.591	-	9.536.591	-	9.536.591
Σύνολο αναγνωρισμένου καθαρού κέρδους περιόδου	-	(69.705)	-	9.536.591	-	9.466.885	-	9.466.885
Μεταφορά αποθεματικών (από διανομή)	-	-	7.850.350	(7.850.350)	-	-	-	-
Μέρισμα	-	-	7.850.350	(12.699.404)	-	(4.849.054)	-	(4.849.054)
	-	-	7.850.350	(12.699.404)	-	(4.849.054)	-	(4.849.054)
Υπόλοιπο στις 31 Δεκεμβρίου 2005	97.234.509	(677.282)	61.997.652	10.813.780	-	169.368.659	-	169.368.659
Υπόλοιπο στις 1 Ιανουαρίου 2006	97.234.509	(677.282)	61.997.652	10.813.780	-	169.368.659	-	169.368.659
Κέρδος / (Ζημιά) που αναγνωρίστηκε άμεσα στα ίδια κεφάλαια	-	1.304.439	-	-	-	1.304.439	-	1.304.439
Καθαρό κέρδος περιόδου	-	-	-	10.693.216	-	10.693.216	-	10.693.216
Σύνολο αναγνωρισμένου καθαρού κέρδους περιόδου	-	1.304.439	-	10.693.216	-	11.997.656	-	11.997.656
Μεταφορά αποθεματικών	-	-	3.470.678	(3.470.678)	-	-	-	-
Μέρισμα	-	-	-	(6.303.770)	-	(6.303.770)	-	(6.303.770)
Προσθήκες λόγω συγχώνευσης	7.412.428	-	978.200	14.208.417	-	22.599.045	-	22.599.045
Υπεραξία λόγω Συγχώνευσης	-	-	(3.889.856)	-	-	(3.889.856)	-	(3.889.856)
	7.412.428	-	559.022	4.433.969	-	12.405.419	-	12.405.419
Υπόλοιπο στις 30 Σεπτεμβρίου 2006	104.646.937	627.157	62.556.674	25.940.965	-	193.771.734	-	193.771.734

Οι επισυναπτόμενες σημειώσεις που παρατίθενται στις σελίδες από 8 έως 16 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των Οικονομικών Καταστάσεων.

ΧΑΛΚΟΡ Α.Ε.**Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις
της 30 Σεπτεμβρίου 2006****Κατάσταση ταμειακών ροών**

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	1/1-30/09/2006	1/1 - 30/9/2005	1/1-30/09/2006	1/1 - 30/9/2005
<i>Ποσά σε Ευρώ</i>				
Ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες				
Ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες	(151.768.567)	19.283.394	(116.801.380)	30.422.303
Καταβληθέντες τόκοι	(12.493.947)	(9.101.437)	(4.759.820)	(2.831.346)
Καταβληθείς φόρος εισοδήματος	(5.150.435)	(4.304.251)	(4.213.283)	(4.568.131)
Καθαρές ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες	(169.412.948)	5.877.706	(125.774.483)	23.022.825
Ταμειακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες				
Αγορές ενσώματων περιουσιακών στοιχείων	(21.330.997)	(15.493.036)	(3.831.294)	(2.444.033)
Αγορές άυλων περιουσιακών στοιχείων	(162.528)	(575.034)	(89.937)	(116.967)
Πωλήσεις ενσώματων παγίων	1.822.779	2.646.937	122.907	125.904
Πωλήσεις συμμετοχών	25.423	-	5.423	16.419.548
Μερίσματα εισπραχθέντα	-	-	1.781.448	1.655.953
Τόκοι που εισπράχθηκαν	275.362	138.076	65.474	157.162
Αύξηση συμμετοχής σε θυγατρικές		(296.157)	3.766.288	(36.195.229)
Καθαρές ταμειακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες	(19.369.961)	(13.579.214)	1.820.309	(20.397.661)
Ταμειακές ροές από χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Μερίσματα πληρωθέντα σε μετόχους της μητρικής	(6.285.707)	(4.680.478)	(6.285.707)	(4.847.370)
Δάνεια αναληφθέντα	207.927.494	42.000.000	138.608.645	30.000.000
Αποπληρωμή δανεισμού	(12.807.205)	(19.411.930)	(7.418.053)	(20.764.600)
Καθαρές ταμειακές ροές από χρηματοδοτικές δραστηριότητες	188.834.581	17.907.593	124.904.885	4.388.030
Καθαρή (μείωση)/ αύξηση στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	51.672	10.206.085	950.711	7.013.195
Ταμειακά διαθέσιμα στην αρχή της περιόδου	16.246.241	11.413.152	6.656.461	4.118.539
Ταμειακά διαθέσιμα στο τέλος της περιόδου	16.297.913	21.619.237	7.607.171	11.131.733

Οι επισυναπτόμενες σημειώσεις που παρατίθενται στις σελίδες από 8 έως 16 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των Οικονομικών Καταστάσεων.

Σημειώσεις επί των Οικονομικών Καταστάσεων της 30 Σεπτεμβρίου 2006

(ποσά σε Ευρώ, εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά. Διαφορές στα σύνολα οφείλονται σε στρογγυλοποιήσεις)

1. Σύσταση και Δραστηριότητες Ομίλου

Η ΧΑΛΚΟΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ (πρώην ΒΕΚΤΩΡ Α.Ε.-Επεξεργασίας Μετάλλων) (η «ΧΑΛΚΟΡ» ή η «Εταιρία») ιδρύθηκε στην Αθήνα το 1977.

Οι Ενδιάμεσες Συνοπτικές Ενοποιημένες Οικονομικές Καταστάσεις (οι «Οικονομικές Καταστάσεις») της Εταιρίας για την εξάμηνη περίοδο που έληξε την 30 Σεπτεμβρίου 2006 αποτελούνται από την Εταιρία και τις θυγατρικές της (ο «Όμιλος»).

Ο Όμιλος δραστηριοποιείται στην Ελλάδα, τη Βουλγαρία, τη Ρουμανία, τη Κύπρο, το Ηνωμένο Βασίλειο, τη Γαλλία, τη Γερμανία και τη Σερβία-Μαυροβούνιο.

Οι ατομικές και οι ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της Εταιρίας για τη χρήση που έληξε την 31 Δεκεμβρίου 2005 υπάρχουν διαθέσιμες στην ιστοσελίδα της Εταιρίας, www.halcor.gr.

2. Βάση προετοιμασίας των οικονομικών καταστάσεων

Οι Οικονομικές Καταστάσεις έχουν συνταχθεί σύμφωνα με τα Δ.Π.Χ.Π. και το Διεθνές Λογιστικό Πρότυπο (Δ.Λ.Π) 34.

Οι Οικονομικές Καταστάσεις δεν περιλαμβάνουν όλες τις πληροφορίες που απαιτούνται για πλήρεις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις.

Οι Οικονομικές Καταστάσεις έχουν εγκριθεί από το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας την 8^η Νοεμβρίου 2006.

3. Βασικές λογιστικές αρχές

Οι βασικές λογιστικές αρχές που έχει εφαρμόσει η Εταιρία κατά τη σύνταξη αυτών των συνοπτικών οικονομικών καταστάσεων είναι ίδιες με αυτές που εφαρμόστηκαν για την σύνταξη των ετήσιων ατομικών και ενοποιημένων οικονομικών καταστάσεων της 31 Δεκεμβρίου 2005.

4. Εκτιμήσεις

Η σύνταξη ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων απαιτεί την άσκηση κρίσης και τη χρήση υποθέσεων και εκτιμήσεων από τη Διοίκηση οι οποίες επηρεάζουν την εφαρμογή των λογιστικών αρχών και τα αναφερθέντα ποσά των στοιχείων ενεργητικού και παθητικού, εσόδων και εξόδων. Τα πραγματικά αποτελέσματα μπορεί τελικά να διαφέρουν από αυτές τις υποθέσεις και εκτιμήσεις.

Εκτός των περιπτώσεων που περιγράφονται παρακάτω οι σημαντικές εκτιμήσεις και υποθέσεις που έγιναν από τη Διοίκηση κατά την εφαρμογή των λογιστικών πολιτικών του Ομίλου καθώς και οι πηγές πληροφόρησης που χρησιμοποιήθηκαν για τον υπολογισμό και καθορισμό της όποιας αβεβαιότητας και χρησιμοποιήθηκαν για τη σύνταξη Οικονομικών Καταστάσεων είναι οι ίδιες με αυτές που εφαρμόστηκαν στη σύνταξη των ετήσιων ατομικών και ενοποιημένων οικονομικών καταστάσεων της 31 Δεκεμβρίου 2005.

Κατά τη διάρκεια του εννιαμήνου που έληξε την 30 Σεπτεμβρίου 2006 η Διοίκηση επανεκτίμησε τους υπολογισμούς και τις υποθέσεις σχετικά με:

- Την ανακτήσιμη αξία ενσώματων παγίων στοιχείων (Σημείωση 8)
- Την ανακτήσιμη αξία άυλων περιουσιακών στοιχείων (Σημείωση 9)

5. Πρωτεύων τύπος πληροφόρησης – επιχειρηματικοί τομείς

Σημ. Τα αποτελέσματα για κάθε τομέα για τους 9 μήνες έως 30/9/2005

9 μήνες έως 30 Σεπτεμβρίου 2005 (Ποσά Ευρώ)	Προϊόντα χαλκού	Προϊόντα καλωδίων	Υπηρεσίες	Σύνολο
Συνολικές μεικτές πωλήσεις ανά τομέα	413.024.880	133.916.433	65.318.713	612.260.027
Ενδοεταιρικές πωλήσεις	(89.593.980)	(5.528.309)	(3.827.022)	(98.949.311)
Καθαρές πωλήσεις	323.430.900	128.388.125	61.491.691	513.310.716
Λειτουργικά κέρδη	17.302.197	3.640.408	3.566.987	24.509.592
Χρηματοοικονομικά έσοδα - έξοδα	(7.295.275)	(998.768)	(769.344)	(9.063.387)
Μερίδιο αποτελεσμάτων συνδεδεμένων επιχειρήσεων	(146.161)	-	-	(146.161)
Κέρδη προ φόρων	9.860.761	2.641.641	2.797.643	15.300.044
Φόρος εισοδήματος	(3.971.734)	(1.011.837)	(866.556)	(5.850.128)
Δικαιώματα μειοψηφίας	(1.378.441)	(64.771)	(265.484)	(1.708.696)
Καθαρό κέρδος	4.510.585	1.565.032	1.665.603	7.741.220

Τα αποτελέσματα για κάθε τομέα για τους 9 μήνες έως 30 Σεπτεμβρίου 2006

9 μήνες έως 30/9/2006 (Ποσά σε Ευρώ)	Προϊόντα χαλκού	Προϊόντα καλωδίων	Υπηρεσίες	Σύνολο
Συνολικές μεικτές πωλήσεις ανά τομέα	777.525.528	235.180.712	92.201.509	1.104.907.749
Ενδοεταιρικές πωλήσεις	(176.573.595)	(15.978.182)	(4.576.828)	(197.128.605)
Καθαρές πωλήσεις	600.951.933	219.202.530	87.624.681	907.779.145
Λειτουργικά κέρδη	39.124.574	13.240.532	3.067.630	55.432.736
Χρηματοοικονομικά έσοδα - έξοδα	(12.298.304)	(3.519.770)	(642.517)	(16.460.591)
Μερίδιο αποτελεσμάτων συνδεδεμένων επιχειρήσεων	1.073.831	147.734	-	1.221.565
Κέρδη προ φόρων	27.900.101	9.868.496	2.425.113	40.193.710
Φόρος εισοδήματος	(3.382.263)	(3.095.707)	(911.157)	(7.389.128)
Δικαιώματα μειοψηφίας	(2.171.703)	(86.872)	(691.075)	(2.949.649)
Καθαρό κέρδος	22.346.134	6.685.917	822.881	29.854.933

6. Συγχώνευση Θυγατρικής

Τα Διοικητικά Συμβούλια των Εταιρειών FITCO Α.Ε. και ΧΑΛΚΟΡ Α.Ε. στις συνεδριάσεις τους της 30 Ιανουαρίου 2006 αποφάσισαν την συγχώνευση των δύο εταιριών με απορρόφηση της πρώτης από τη δεύτερη με ημερομηνία ισολογισμού μετασηματισμού την 31 Ιανουαρίου 2006 και σύμφωνα με τις διατάξεις των Ν.2166/1993 και Κ.Ν.2190/1920.

Η συγχώνευση εγκρίθηκε από τις Γενικές Συνελεύσεις των εταιριών στις 15 Ιουνίου 2006 και ολοκληρώθηκε με την υπ' αριθμόν Κ2-9666 απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης την 30 Ιουνίου 2006 (Φ.Ε.Κ 6611/4.7.2006).

Από τη συγχώνευση προέκυψε υπεραξία € 3.889.855,77 η οποία εμφανίζεται σε χρέωση των Ιδίων Κεφαλαίων.

7. Αποθέματα

Για την περίοδο 1 Ιανουαρίου με 30 Σεπτεμβρίου 2006 τόσο σε επίπεδο Εταιρίας όσο και σε επίπεδο Ομίλου δεν προέκυψαν προϋποθέσεις απομείωσης της αξίας των αποθεμάτων.

8. Ενσώματα πάγια περιουσιακά στοιχεία

Μετά την απορρόφηση της FITCO Α.Ε. καθώς και την έγκριση των επενδυτικών σχεδίων της Εταιρείας εξετάστηκαν περιπτώσεις όπου κρίθηκε ότι μπορεί να προκύπτει θέμα απομείωσης της αξίας ενσώματων παγίων περιουσιακών στοιχείων της Εταιρείας.

Με βάση τις σχετικές εκθέσεις των μηχανικών της Εταιρείας διενεργήθηκε απομείωση σε :

- Πάγια περιουσιακά στοιχεία της πρώην FITCO Α.Ε. που δεν εντάσσονται στο επιχειρησιακό πλάνο της νέας ΧΑΛΚΟΡ.
- Πάγια της ΧΑΛΚΟΡ τα οποία θα αντικατασταθούν από προγραμματισμένες επενδύσεις.

Η απομείωση αυτή ύψους € 2.692 χιλ. επιβάρυνε εξ' ολοκλήρου το αποτέλεσμα της περιόδου και ειδικότερα το κόστος πωληθέντων της Εταιρείας.

9. Άυλα περιουσιακά στοιχεία

Με την πλήρη ενσωμάτωση της FITCO Α.Ε. στα μηχανογραφικά συστήματα της ΧΑΛΚΟΡ διενεργήθηκε απομείωση των δαπανών του λογισμικού της πρώην FITCO Α.Ε.

Η απομείωση αυτή ύψους € 175 χιλ. έχει επιβαρύνει εξ' ολοκλήρου το αποτέλεσμα της περιόδου.

10. Μερίσματα

Η Τακτική Γενική Συνέλευση της 15 Ιουνίου 2006 ενέκρινε τη διανομή μερίσματος ύψους € 6.303.770 ήτοι 0,065 €/μετοχή.

11. Δανεισμός

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30/9/2006	31/12/2005	30/9/2006	31/12/2005
<i>Ποσά σε Ευρώ</i>				
Μακροπρόθεσμος δανεισμός				
Τραπεζικός δανεισμός	46.442.021	59.249.227	13.104.351	20.522.404
Ομολογιακά Δάνεια	259.000.000	154.500.000	201.500.000	105.000.000
Σύνολο μακροπρόθεσμων δανείων	305.442.021	213.749.227	214.604.351	125.522.404
Βραχυπρόθεσμα δάνεια				
Τραπεζικοί Ανοικτοί Λογαριασμοί	3.297.870	48.365	3.297.870	48.365
Τραπεζικός δανεισμός	259.136.643	158.958.654	66.492.942	27.633.802
Σύνολο βραχυπρόθεσμων δανείων	262.434.513	159.007.019	69.790.812	27.682.167
Σύνολο δανείων	567.876.535	372.756.246	284.395.163	153.204.571
Οι ημερομηνίες λήξης των μακροπρόθεσμων δανείων είναι οι εξής:				
<i>Ποσά σε Ευρώ</i>				
Μεταξύ 1 και 2 ετών	98.014.088	22.974.945	73.986.235	51.372.598
Μεταξύ 2 και 5 ετών	205.740.433	188.243.032	140.618.117	74.149.807
Πάνω από 5 έτη	1.687.500	2.531.250	-	-
	305.442.021	213.749.226	214.604.351	125.522.404

Τα πραγματικά σταθμισμένα μέσα επιτόκια την ημερομηνία του ισολογισμού είναι τα παρακάτω:

	ΕΤΑΙΡΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ	
	30/9/2006	31/12/2005
Τραπεζικός δανεισμός (μακροπρόθεσμος)	6,68%	6,66%
Τραπεζικός δανεισμός (βραχυπρόθεσμος)	4,49%	3,46%
Ομολογιακά δάνεια	3,86%	3,23%

Η Τακτική Γενική Συνέλευση της 15 Ιουνίου 2006 ενέκρινε την έκδοση ομολογιακών δανείων συνολικού ύψους μέχρι του ποσού των € 125.000.000.

12. Ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες

<i>Ποσά σε Ευρώ</i>	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	1/1-30/09/2006	1/1 - 30/9/2005	1/1-30/09/2006	1/1 - 30/9/2005
Κέρδη Περιόδου	32.804.582	9.449.916	10.693.216	10.034.822
Προσαρμογές για:				
Φόρο	7.389.128	5.850.128	4.722.300	4.015.237
Αποσβέσεις ενσώματων παγίων στοιχείων	15.709.472	10.225.035	7.180.623	5.832.362
Αποσβέσεις άλλων περιουσιακών στοιχείων	879.645	800.397	169.498	152.433
Απομειώσεις	2.866.794		2.866.794	
(Κέρδη)/ ζημιές από πώληση ενσώματων παγίων στοιχείων	(202.233)	(262.000)	(53.726)	(71.652)
(Κέρδη)/ ζημιές από πώληση συμμετοχών	(3.690)	158.961	(3.690)	5
(Εσοδα) τόκων	(275.362)	(138.075)	(65.474)	(157.162)
Έξοδα τόκων	16.739.644	9.101.437	8.022.187	4.767.257
(Εσοδα) από μερίσματα	-	-	(1.781.448)	(1.655.953)
(Αποσβέσεις) επιχορηγήσεων	(423.917)	(731.667)	(191.593)	(26.818)
(Κέρδη) / ζημιές από συνδεδεμένες εταιρίες	(1.221.565)	146.161	-	-
	74.262.498	34.600.294	31.558.686	22.890.531
Μεταβολές Κεφαλαίου κίνησης				
(Αύξηση)/ μείωση αποθεμάτων	(90.061.193)	(4.486.221)	(50.915.871)	13.052.639
(Αύξηση)/ μείωση απαιτήσεων	(140.220.173)	(16.919.608)	(93.558.832)	(2.641.720)
Αύξηση/ (μείωση) υποχρεώσεων	2.565.903	4.240.675	(4.934.101)	(3.721.144)
Αύξηση/ (μείωση) προβλέψεων	1.431.049	1.741.779	448.678	802.774
Αύξηση/ (μείωση) υποχρεώσεως παροχών στο προσωπικό λόγω συνταξιοδότησης	253.348	106.475	600.061	39.223
	(226.031.065)	(15.316.900)	(148.360.066)	7.531.772
Καθαρές ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες	(151.768.567)	19.283.394	(116.801.380)	30.422.303

13. Δεσμεύσεις

Ο Όμιλος ενοικιάζει ανυψωτικά, παλετοφόρα και επιβατικά αυτοκίνητα. Οι μισθώσεις ποικίλουν σε χρονική διάρκεια αλλά καμία δεν υπερβαίνει σε περίοδο τα πέντε έτη από τη στιγμή της σύμβασης. Κατά τη διάρκεια της περιόδου που έληξε στις 30 Σεπτεμβρίου 2006 καταχωρήθηκαν στα αποτελέσματα της Εταιρίας έξοδα €344.058 (31 Δεκεμβρίου 2005 : €349.409).

14. Ενδεχόμενες απαιτήσεις – υποχρεώσεις

Σε έρευνα που διεξήγαγε η Ευρωπαϊκή Επιτροπή Ανταγωνισμού σε Ευρωπαίους παραγωγούς σωλήνων χαλκού, διαπίστωσε παράβαση σχετικά με την τήρηση των κανόνων ανταγωνισμού στην αγορά χάλκινων σωλήνων για ύδρευση. Η Ευρωπαϊκή Επιτροπή επέβαλε πρόστιμα σε επτά εταιρίες μεταξύ των οποίων και στην ΧΑΛΚΟΡ. Το πρόστιμο για την ΧΑΛΚΟΡ ανέρχεται σε € 9.16 εκατομμύρια για τα οποία η Εταιρεία έχει εκδώσει εγγυητική επιστολή αντίστοιχης αξίας. Επειδή η Εταιρία εκτιμά ότι η επιβολή προστίμου είναι ανατιολόγητη και άδικη και το ποσό που της καταλογίστηκε υπέρμετρα υψηλό, έχει προσφύγει κατά της απόφασης της Επιτροπής ενώπιον του Δικαστηρίου των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων. Η Διοίκηση της Εταιρίας, βασιζόμενη και σε γνωμοδότηση των Νομικών υπηρεσιών της σχετικά με το βάσιμο της προσφυγής, εκτιμά πως το τελικό ποσό του ανωτέρω αναφερόμενου προστίμου (εάν επιβεβαιωθεί δικαστικά η νομιμότητα της επιβολής του) δε θα υπερβεί τα € 5 εκατομμύρια, ποσό το οποίο έχει επιβαρύνει τα αποτελέσματα της χρήσης 2004.

ΧΑΛΚΟΡ Α.Ε.

Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις της 30 Σεπτεμβρίου 2006

Έχουν συσταθεί υποθήκες συνολικού ύψους € 20 εκατομμυρίων στα ακίνητα της θυγατρικής της ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΚΑΛΩΔΙΑ Α.Ε., ICME ECAB S.A. στη Ρουμανία.

Η εταιρεία METAL AGENCIES LTD η οποία εδρεύει στο Ην. Βασίλειο και ελέγχεται σε ποσοστό 93,28% από την ΧΑΛΚΟΡ διεκδικεί από το Αγγλικό δημόσιο επιστροφή φόρου € 62,6 χιλ.

Η εταιρεία SOFIA MED AD η οποία εδρεύει στην Βουλγαρία και ελέγχεται σε ποσοστό 100% από την ΧΑΛΚΟΡ διεκδικεί ενδίκως από το Βουλγαρικό Δημόσιο επιστροφή ΦΠΑ ποσού € 299,5 χιλ. Σύμφωνα με τις αναφορές της νομικής υπηρεσίας της εταιρείας η διοίκηση αυτής θεωρεί ως σημαντικά πιθανό ενδεχόμενο (άνω του 50%) την δικαίωσή της.

15. Συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη

Οι κατωτέρω συναλλαγές, αφορούν συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη.

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30/9/2006	31/12/2005	30/9/2006	31/12/2005
<i>Ποσά σε Ευρώ</i>				
Πωλήσεις αγαθών				
Θυγατρικές	-	-	144.681.666	98.116.047
Λοιπά συνδεδεμένα μέρη	127.240.976	53.153.725	43.989.875	27.428.766
	127.240.976	53.153.725	188.671.541	125.544.813
Πωλήσεις υπηρεσιών				
Θυγατρικές	-	-	-	2.472.251
Λοιπά συνδεδεμένα μέρη	13.832.238	8.113.765	160.593	623.099
	13.832.238	8.113.765	160.593	3.095.350
Πωλήσεις παγίων				
Θυγατρικές	-	-	85.471	219.038
Λοιπά συνδεδεμένα μέρη	59.626	876.492	34.098	-
	59.626	876.492	119.569	219.038
Αγορές αγαθών				
Θυγατρικές	-	-	27.394.548	24.154.633
Λοιπά συνδεδεμένα μέρη	132.963.877	50.770.978	14.430.417	6.284.364
	132.963.877	50.770.978	41.824.965	30.438.997
Αγορές υπηρεσιών				
Θυγατρικές	-	-	2.374.266	3.193.800
Λοιπά συνδεδεμένα μέρη	3.786.469	9.704.543	131.228	4.753.470
	3.786.469	9.704.543	2.505.495	7.947.270
Αγορές παγίων				
Θυγατρικές	-	-	-	-
Λοιπά συνδεδεμένα μέρη	188.440	2.901.460	-	1.422.357
	188.440	2.901.460	-	1.422.357

Παροχές προς τη Διοίκηση

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30/9/2006	31/12/2005	30/9/2006	31/12/2005
<i>Ποσά σε Ευρώ</i>				
Αμοιβές Δ.Σ & Ανώτατων Διευθυντικών Στελεχών	4.125.982	1.795.162	2.843.718	1.641.736
Παροχές μετά την διακοπή εργασίας	-	-	-	-
Άλλες μακροπρόθεσμες παροχές	-	-	-	-
Παροχές βάσει μετοχών	-	-	-	-
	4.125.982	1.795.162	2.843.718	1.641.736

Υπόλοιπα τέλους χρήσης που προέρχονται από πωλήσεις-αγορές αγαθών, υπηρεσιών, παγίων κλπ

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30/9/2006	31/12/2005	30/9/2006	31/12/2005
<i>Ποσά σε Ευρώ</i>				
Απατήσεις από συνδεδεμένα μέρη:				
Θυγατρικές	-	-	34.411.237,10	11.748.130
Λοιπά συνδεδεμένα μέρη	40.200.597	9.868.993	12.443.297,64	2.832.233
	40.200.597	9.868.993	46.854.535	14.580.363
Υποχρεώσεις προς συνδεδεμένα μέρη:				
Θυγατρικές	-	-	3.904.301	4.325.194
Λοιπά συνδεδεμένα μέρη	26.556.464	10.845.272	1.843.088	1.705.073
	26.556.464	10.845.272	5.747.389	6.030.267

Οι υπηρεσίες από και προς συνδεδεμένα μέρη, καθώς και οι πωλήσεις και αγορές αγαθών, γίνονται σύμφωνα με τους τιμοκαταλόγους που ισχύουν για μη συνδεδεμένα μέρη.

16. Ανακατατάξεις κονδυλίων προηγούμενης περιόδου 01/01 -30/09/2005

Στην ενοποιημένη κατάσταση αποτελεσμάτων της περιόδου 01/01-30/09/2005 και συγκεκριμένα στα 'Λοιπά Λειτουργικά Έσοδα-Έξοδα' έγινε ανακατάταξη-μεταφορά κονδυλίου € 449.040 στα 'Χρηματοοικονομικά Έσοδα-Έξοδα' καθώς και ανακατάταξη-μεταφορά κονδυλίου € (146.161) από τα 'Λοιπά Λειτουργικά Έσοδα-Έξοδα' στα 'Χρηματοοικονομικά Έσοδα-Έξοδα', ως 'Κέρδη-Ζημιές από συγγενείς επιχειρήσεις'. Οι ανακατατάξεις αυτές πραγματοποιήθηκαν για λόγους συγκρισιμότητας και είχαν ως αποτέλεσμα την μείωση των 'Κερδών προ φόρων Χρηματοδοτικών, Επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων κατά €302.879, των Κερδών προ φόρων Χρηματοδοτικών, Επενδυτικών αποτελεσμάτων κατά € 302.879 και αντίστοιχη μείωση των Χρηματοοικονομικών Εξόδων κατά το ίδιο ποσό.

Στην κατάσταση αποτελεσμάτων της Εταιρίας της περιόδου 01/01-30/09/2005 και συγκεκριμένα στα 'Λοιπά Λειτουργικά Έσοδα-Έξοδα' έγινε ανακατάταξη-μεταφορά κονδυλίου € 244.753 με στα 'Χρηματοοικονομικών Έσοδα-Έξοδα' καθώς και ανακατάταξη κονδυλίου € 1.655.953 από τα 'Λοιπά Λειτουργικά Έσοδα-Έξοδα' στα Χρηματοοικονομικά Έσοδα (ως έσοδο μερισμάτων). Οι ανακατατάξεις αυτές πραγματοποιήθηκαν για λόγους συγκρισιμότητας και είχαν ως αποτέλεσμα την μείωση των 'Κερδών προ φόρων Χρηματοδοτικών, Επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων κατά €1.900.706, των Κερδών προ φόρων Χρηματοδοτικών, Επενδυτικών αποτελεσμάτων κατά € 1.900.706 και αντίστοιχη μείωση των Χρηματοοικονομικών Εξόδων κατά το ίδιο ποσό.

17. Εξαγορά Θυγατρικής

Τον Ιούλιο του 2006 η ΧΑΛΚΟΡ Α.Ε προχώρησε σε εξαγορά του συνόλου των μετοχών της εταιρίας ΧΑΜΠΑΚΗΣ Ε.Π.Ε ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑΙ. Για το λόγο αυτό η εταιρία ενσωματώνεται για πρώτη φορά την τρέχουσα περίοδο στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις.

18. Γεγονότα μεταγενέστερα της ημερομηνίας Ισολογισμού

- Δεν υφίστανται γεγονότα μεταγενέστερα της ημερομηνίας Ισολογισμού που να επηρεάζουν την οικονομική κατάσταση και θέση της Εταιρίας.